Prehled nabidkovych cen podanych dodavateli k verejné zakazce

Nazev verejné zakazky:

»Revitalizace REV1 v k.u. Hriste*

Nabidkoveé ceny v KC bez DPH

4 880 000,00
5720 130,44
5777 777,03
5785100,00
5997 000,00
6478 478,00

selektronicky podepséano*

Ing. Dana Zemanova
KPU pro Kraj Vysogina
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